
Smlouva „Oprava vozidla Man TGM 18.240 4x4 BB – středisko Horšovský Týn“  

 

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

Smlouva 

„Oprava vozidla Man TGM 18.240 4x4 BB – středisko Horšovský Týn“  

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

číslo smlouvy objednatele:  8500005755  
číslo smlouvy dodavatele:    

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného 
mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. skupiny (přímé 
zadání). 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO:   720 53 119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

kontaktní osoba:  Rostislav Kubovec, tel.: +420 773 776 711, e-mail: rostislav.kubovec@suspk.eu 

(dále jen „objednatel“) 

1.2. Dodavatel: 

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 73675 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:   Obchodní 120, 251 01 Čestlice 

IČO:    469 65 904  DIČ: CZ46965904 

datová schránka:  z4cjy5v 

zastoupena:  Jiří Sedláček, prokurista; Roman Svatek, prokurista  

kontaktní osoba:  Pavel Zdanovec, tel.: +420 724 909 277, e-mail: pavel.zdanovec@man.eu 

adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla: MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o., 
Domažlická 1195/178a, 314 62 Plzeň 

(dále jen „dodavatel“) 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY  

2.1. Závazkem dodavatele je oprava vozidla MAN TGM 18.240 4x4 BB, RZ: 4P14293, VIN: 
WMAN38ZZ09Y232662. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy 

   (dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 31. 05. 2021. 

2.4. Místo plnění: v provozovně dodavatele na adrese: MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o., 
Domažlická 1195/178a, 314 62 Plzeň. 

2.5. Záruka: 6 měsíců na práci mechanika a 24 měsíců na náhradní díly. 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 63.931,97 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena plnění“) 

mailto:rostislav.kubovec@suspk.eu
mailto:pavel.zdanovec@man.eu
dleskova

dleskova

dleskova



Smlouva „Oprava vozidla Man TGM 18.240 4x4 BB – středisko Horšovský Týn“  

 

Stránka 2 z 3 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti s řádným 
poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele. 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: posta@suspk.eu, a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

V. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem 
zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních 
osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová 
adresa. 

5.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

5.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního 
vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 
5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

5.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

5.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

5.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 
písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené 
v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 

mailto:posta@suspk.eu
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/


Smlouva „Oprava vozidla Man TGM 18.240 4x4 BB – středisko Horšovský Týn“  

 

Stránka 3 z 3 

5.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, 
p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách 
objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen 
„Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními 
podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno za 
plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

6.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a 
další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní 
osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

6.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

6.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

6.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

6.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

6.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

PŘÍLOHY 

- Příloha č. 1 – Cenový návrh 1014425216 

 
 

objednatel:        dodavatel: 
 
 

 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal      Jiří Sedláček 
generální ředitel      prokurista 
 

 
 
 

_____________________ 
.  MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 

Roman Svatek    
 prokurista  

     
  

         

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx
dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova



Číslo zakázky 1014425216 MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Plzen , Domazlicka 1195/178a CZ - 314 62 Plzen

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Datum pořízení 30.04.2021
Servisní poradce Pavel Zdanovec Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,

příspěvková organizace
Koterovská 462/162
326 00 Plzeň 26

Tel. čís. servis. podniku +420371520421

Cenový návrh 1014425216
Číslo zákazníka 11006562 DIČ CZ72053119
Objednavatel p. Kubovec Datum objednávky
Číslo objednávky Kubovec 773776711 Plátce

Číslo podvozku WMAN38ZZ09Y232662 Datum první registr. 28.07.2009
Krátké číslo vozidla N382059 Stav km 0102376
Typ vozidla TGM 18.240 4X4 BB Číslo motoru 21822255522232
Provedení vozidla Typ motoru D0836LFL53
Registrační značka 4P14293 /  CZ Číslo vozového parku

Č. položky Označení
- NSN

Kód daně/Kód AT Množství MJ Cena  CZK Rabat
CZK
Netto

ZÁZNAM V DIAGNOSTICKÉ PAMĚTI - DTC

Mezisoučet 0,00

NEFUNKČNÍ OVLÁDÁNÍ PRAVÉHO VELKÉHO ZRCÁTKA, NEVYHŘÍVÁ

81.63733-6049 ZRCADLOVÉ SKLO VLEVO / VPRAVO A6  / A 1,000 KS 3.100,00 23,00% 2.387,00

/  11 -   70091000 -  DE

254I   1600000000 KABELOVE VEDENI VYHŘÍVÁNÍ ZRCÁTEK
KONTROLA A VÝMĚNA UHNILÝCH KONEKTORŮ.
VLEVO POŠKOZENÉ SKLO (VYHŘÍVACÍ ČÁST)

A6 20 ČJ 110,40 2.208,00

/  Z93LA5 -   -

637A14045000L 000 SKLO VYHŘÍV. VNĚJŠÍHO ZPĚTN. ZRCÁTKA VLE
VO VÝMĚNA

A6 2 ČJ 110,40 220,80

/  Z93LA5 -   -
Mezisoučet 4.815,80

Strana 1                5z

Jednatelé / Geschäftsführer:   Telefon: +420 272 111 511
Jan Kohlmeier, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schuber Telefax: +420 272 111 590
Prokuristé / Prokuristen:
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiři Sedláček, Ing. Roman Svatek

Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP
IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904 CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992 IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)

IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120, 251 01 Čestlice Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz W

S
G

_F
M

_C
O

S
T_

E
S

TI
M

A
TE

Příloha č. 1

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Cenový návrh 1014425216

Č. položky Označení
- NSN

Kód daně/Kód AT Množství MJ Cena  CZK Rabat
CZK
Netto

ŠPATNĚ ŘADÍ VELKOU MALOU ŘADU

81.32550-6019 BLOK VENTILŮ PŘEVODOVKY A6 1,000 KS 23.900,00 8,00% 21.988,00 

/  31 -   84819000 -  

81.91701-0456 ZDÍŘKA A6 1,000 KS 815,00 9,00% 741,65 

/  23 -   73269098 -  DE

81.96503-0540 RADIÁLNÍ TĚSNICÍ KROUŽEK A6 1,000 KS 468,00 14,00% 402,48 

/  13 -   84841000 -  

81.32903-0249 TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS 40,00 14,00% 34,40 

/  13 -   40169300 -  DE

81.25525-0257 SPÍNAČ A6 1,000 KS 1.240,00 7,00% 1.153,20 

/  22 -   85365019 -  

81.25507-0019 SPÍNAČ A6 1,000 KS 920,00 7,00% 855,60 

/  22 -   85365019 -  

81.96601-0727 TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS 123,00 14,00% 105,78 

/  13 -   40169300 -  GB

06.56190-0813 TĚSNICÍ KROUŽEK A18X24-AL A6 2,000 KS 19,00 14,00% 32,68 

/  13 -   84842000 -  DE

81.32523-0218 KOLÍK A6 1,000 KS 227,00 14,00% 195,22 

/  13 -   87084099 -  DE

81.91301-0159 KOLÍK A6 1,000 KS 351,00 14,00% 301,86 

/  13 -   73269098 -  DE

81.32903-0282 PLOCHÉ TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS 675,00 14,00% 580,50 

/  13 -   68159900 -  

81.32903-0288 TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS 570,00 14,00% 490,20 

/  13 -   68159900 -  

81.32903-0287 TĚSNĚNÍ A6 1,000 KS 381,00 14,00% 327,66 

/  13 -   68159900 -  

81.30725-9115 POSILOVAČ SPOJKY A6  / A 1,000 KS 21.900,00 28,00% 15.768,00 

/  11 -   84122120 -  

ZO.PKONE-0000 KONEKTOR A6 6,000 KS 1,00 12,00% 5,28 

/  NV -   -  

ZO.E3737-7521 SPOJKA PA TR.12 T KUS A6 1,000 KS 330,00 330,00 

/  NV -   -  

04.35160-9782 POLYAMIDOVÁ TRUBKA 12X1,5-PA6.12 A6 1,500 M 118,00 14,00% 152,22 

/  13 -   39173200 -  

ZO.E3737-7512 SPOJKA PA TRUBKY PR. 12 A6 1,000 KS 150,00 8,00% 138,00 

/  NV -   -  

ZO.E1003-0427 PENTOSIN A6 1,000 L 356,00 14,00% 306,16 

/  NV -   -  

Strana 2                 5z

Jednatelé / Geschäftsführer:   Telefon: +420 272 111 511
Jan Kohlmeier, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schuber Telefax: +420 272 111 590
Prokuristé / Prokuristen: 
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiři Sedláček, Ing. Roman Svatek 
 Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP 
IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904 CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700  
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992 IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
 IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)
 
MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Obchodní 120, 251 01 Čestlice Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz W

S
G

_F
M

_C
O

S
T_

E
S

TI
M

A
TE

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Cenový návrh 1014425216

Č. položky Označení
- NSN

Kód daně/Kód AT Množství MJ Cena  CZK Rabat
CZK
Netto

81.98183-6115 PŘEVLEČNÝ ŠROUB NG12-M22X1,5-CUZN/232 A6 1,000 KS 246,00 14,00% 211,56 

/  13 -   74122000 -  DE

ZO.EAL16-1000 TĚSNÍCÍ KROUŽEK 16X10 A6 4,000 KS 7,96 5,00% 30,25 

/  NV -   -  

ZO.P0014-0190 PÁSKA STAHOVACÍ 190 A6 10,000 KS 2,30 18,00% 18,86 

/  NV -   -  

ZO.EXTBC-6000 ČISTIČ BENZÍNOVÝ A6 1,000 KS 85,00 16,00% 71,40 

/  NV -   -  

277A005418000000V DIAGNOSTICKÝ SYSTÉM MAN-CATS 
NASTROJENÍ, ODSTROJENÍ

A6 2 ČJ 110,40 220,80 

/  Z93LA5 -   -  

277A0306430000000 DIAGNOSTICKÁ PAMĚŤ CELÉHO VOZIDLA 
NAČTENÍ, SMAZÁNÍ

A6 1 ČJ 110,40 110,40 

/  Z93LA5 -   -  

300A   1600000000 OVLADANI SPOJKY KONTROLA A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  

303B035880000000V POSILOVAČ SPOJKY S INTEGROVANÝM 
SNÍMAČEM DRÁHY KONTROLA (MAN-CATS)

A6 2 ČJ 110,40 220,80 

/  Z93LA5 -   -  

303B035450000000V POSILOVAČ SPOJKY S INTEGROVANÝM 
SNÍMAČEM DRÁHY VÝMĚNA

A6 7 ČJ 110,40 772,80 

/  Z93LA5 -   -  

300    625I800000 ZARIZENI SPOJKY ODVZDUŠNĚNÍ 
(HYDRAULICKY)

A6 4 ČJ 110,40 441,60 

/  Z93LA5 -   -  

303B035881000000V POSILOVAČ SPOJKY S INTEGROVANÝM 
SNÍMAČEM DRÁHY PROGRAMOVÁNÍ MAN-CATS 
EOL

A6 1 ČJ 110,40 110,40 

/  Z93LA5 -   -  

303B0104500000000 SPOJKOVA KAPALINA VÝMĚNA A6 4 ČJ 110,40 441,60 

/  Z93LA5 -   -  

61     8550000000 KABINA ŘIDIČE SKLOPENÍ NAHORU, DOLŮ A6 2 ČJ 110,40 220,80 

/  Z93LA5 -   -  

084A0703910000000 SACI POTRUBI DEMONTÁŽ, MONTÁŽ A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  

258A04039100T9000 ŘÍDICÍ JEDN. / OVL. JEDNOTKA PŘEVODOVKY / 
MODUL ŘAZENÍ PRO TIPMATIC NA PŘEVODOVC 
E DEMONTÁŽ, MONTÁŽ

A6 23 ČJ 110,40 2.539,20 

/  Z93LA5 -   -  

258A04066V00T900V ŘÍDICÍ JEDN. / OVL. JEDNOTKA PŘEVODOVKY / 
MODUL ŘAZENÍ PRO TIPMATIC NA PŘEVODOVC 
E ZKONTROLOVAT PODLE POKYNŮ

A6 15 ČJ 110,40 1.656,00 

Strana 3                 5z

Jednatelé / Geschäftsführer:   Telefon: +420 272 111 511
Jan Kohlmeier, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schuber Telefax: +420 272 111 590
Prokuristé / Prokuristen: 
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiři Sedláček, Ing. Roman Svatek 
 Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP 
IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904 CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700  
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992 IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
 IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)
 
MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Obchodní 120, 251 01 Čestlice Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz W

S
G

_F
M

_C
O

S
T_

E
S

TI
M

A
TE

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Cenový návrh 1014425216

Č. položky Označení
- NSN

Kód daně/Kód AT Množství MJ Cena  CZK Rabat
CZK
Netto

/  Z93LA5 -   -  

258A04088000T9000 ŘÍDICÍ JEDN. / OVL. JEDNOTKA PŘEVODOVKY / 
MODUL ŘAZENÍ PRO TIPMATIC NA PŘEVODOVC 
E KONTROLA (MAN-CATS)

A6 2 ČJ 110,40 220,80 

/  Z93LA5 -   -  

258A04064500T9000 ŘÍDICÍ JEDN. / OVL. JEDNOTKA PŘEVODOVKY / 
MODUL ŘAZENÍ PRO TIPMATIC NA PŘEVODOVC 
E NAČÍST, VYMAZAT DIAGNOSTICK. PAMĚŤ

A6 1 ČJ 110,40 110,40 

/  Z93LA5 -   -  

258A04088100T9000 ŘÍDICÍ JEDN. / OVL. JEDNOTKA PŘEVODOVKY / 
MODUL ŘAZENÍ PRO TIPMATIC NA PŘEVODOVC 
E PROGRAMOVÁNÍ MAN-CATS EOL

A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  

326A160391001T000 RADICI BLOK NA SACÍM POTRUBÍ DEMONTÁŽ, 
MONTÁŽ

A6 30 ČJ 110,40 3.312,00 

/  Z93LA5 -   -  

326E105450000000V BLOK VENTILŮ NA KONZOLE ŘADICÍHO 
MECHANISMU VÝMĚNA

A6 8 ČJ 110,40 883,20 

/  Z93LA5 -   -  

255A0204500000000 SIGNALIZACNI SPINAC ROZSAH. SKUPINY VÝMĚ 
NA

A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  

510A   1610000000 PNEUM.BRZD.ZARIZENI KONTROLA TĚSNOSTI A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  

512A0204500000000 BRZDOVÉ POTRUBÍ - POLYAMID.TRUBKA 
VÝMĚNA

A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  

512A0404600000000 KONEKTOR BRZDOVE SOUSTAVY UTĚSNĚNÍ A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  

512A0504600000000 SROUB.SPOJENI BRZDOVE SOUSTAVY 
UTĚSNĚNÍ

A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  

WDDA0028980000000 VOZIDLO PROVEDENI FUNKCNI KONTROLNI 
JIZDY

A6 3 ČJ 110,40 331,20 

/  Z93LA5 -   -  
Mezisoučet 58.482,56 

DODÁNÍ KRYTKY PANTU PŘEDNÍ MASKY

81.61140-0026 KRYT ŠEDÝ A6 1,000 KS 64,00 7,00% 59,52 

/  23 -   39269097 -  DE

81.91301-0187 KUŽELOVÝ KOLÍK 2,25X3,1X21,5 A6 2,000 KS 43,00 14,00% 73,96 

/  13 -   73182900 -  DE

Strana 4                 5z

Jednatelé / Geschäftsführer:   Telefon: +420 272 111 511
Jan Kohlmeier, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schuber Telefax: +420 272 111 590
Prokuristé / Prokuristen: 
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiři Sedláček, Ing. Roman Svatek 
 Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP 
IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904 CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700  
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992 IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
 IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)
 
MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Obchodní 120, 251 01 Čestlice Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz W

S
G

_F
M

_C
O

S
T_

E
S

TI
M

A
TE

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova



MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Cenový návrh 1014425216

Č. položky Označení
- NSN

Kód daně/Kód AT Množství MJ Cena  CZK Rabat
CZK
Netto

Mezisoučet 133,48 

Součet      151,00 ČJ 16.670,40 
Součet náhrad. dílů 46.761,44 
Součet drobný mat. 500,13 

Součet celkem 63.931,97 
DPH celkem 13.425,74 

Konečná částka CZK  77.357,71 

Kód 
daně

DPH % Částka Částka DPH

A6 21.00  % 63.931,97  13.425,74  

Rozpočet nákla 25.000,00  

DPH celkem
Celková hmotnost 5,833 

13.425,74  

Kód daně :
A6 = Uskutečněná zdanitelná plnění tuzemsko 21% ;
1 ČJ odpovídá 6 minutám
10 ČJ odpovídá 1 hodině

Strana 5                 5z

Jednatelé / Geschäftsführer:   Telefon: +420 272 111 511
Jan Kohlmeier, Dipl.-Kfm. Univ. Emil Schuber Telefax: +420 272 111 590
Prokuristé / Prokuristen: 
Tomáš Bretfeld, Ing. Jiři Sedláček, Ing. Roman Svatek 
 Banka / Bank: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. BIC: BACXCZPP 
IČ: 46965904 DIČ: CZ46965904 CZK: 35082130/2700 EUR: 35082202/2700  
OR MS v Praze odd. C vložka 73675 od 29. 07. 1992 IBAN: CZ9427000000000035082130 (CZK)
 IBAN: CZ9027000000000035082202 (EUR)
 
MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 
Obchodní 120, 251 01 Čestlice Ein Unternehmen der MAN Truck & Bus - www.mantruckandbus.cz W

S
G

_F
M

_C
O

S
T_

E
S

TI
M

A
TE

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova

dleskova


		2021-05-04T12:43:19+0200
	Jiří Sedláček


		2021-05-04T12:50:53+0200
	Ing. Roman Svatek


		2021-05-06T10:10:55+0000
	Not specified




